- Dalam Keputusan KPU Kabupaten Ketapang ini diatur: Rekapitulasi 

Daftar Pemilih Tetap Tingkat Kabupaten Ketapang dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Kalimantan Barat, serta Bupati dan Wakil Bupati Ketapang Tahun 

2024, sebanyak 412.646 (empat ratus dua belas ribu enam ratus 

empat puluh enam) pemilih. 

Catatan                   : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, 20 September 2024.